МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА 2  ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА „ПРАВОСУДТВО"

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда

	Предмет/ Наставник
	Правосуден систем на РСМ
Вонр. проф. д-р Тоше Панов


Е-маил:
adv.tosepanov@gmail.com
	Казнено процесно право- применета програма 
Вонр. проф. д-р Атанас Козарев

Е-маил:
kozarev.atanas@yahoo.com
	Правни аспекти на судската форензика
[bookmark: _GoBack]Вонр. проф. д-р Атанас Козарев


Е- маил: 
kozarev.atanas@yahoo.com

	
Термин
	
11:00-13:00
	
11:00-13:00
	
11:00-13:00

	
Консултации
	 
Вторник: 17:00-19:00
	
Среда 16:00-18:00
	Понеделник 16:00-18:00





